АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2020 №9 488

г. Качканар

О переносе срока приема заявлений на выдачу путевок детям
Качканарского городского округа в организации отдыха и оздоровления
детей в лагерях с дневным пребыванием, загородных оздоровительных

лагерях, санаториях и санаторно-оздоровительныхлагерях
круглогодичного действия

В связи с угрозой распространения на территории Свердловской
области новой коронавирусной инфекции (2019—пСоУ), в соответствии с
подпунктом «6» пункта 6 статьи 41 Федерального закона от 21 декабря 1994
года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера», статьями 6 и 29 Федеральногозакона
от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно—эпидемиологическом
благополучии населения», статьи 11 Закона Свердловской области от 27
декабря 2004 года № 221—03 «О защите населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в
Свердловской области», Протокола № 11 от 10 апреля 2020 года заседания
оперативного штаба по предупреждению распространения коронавирусной
инфекции 2019-11С0У на территории Качканарского городского округа,
АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перенести срок приема заявлений на выдачу путевок детям
Качканарского городского округа в организации отдыха и оздоровления
детей в лагерях с дневным пребыванием, загородных оздоровительных
лагерях, санаториях и санаторно-оздоровительныхлагерях круглогодичного
действия с 25 июня 2020 года на 6 июля 2020 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и разместить на1,1: сайте Качканарского городского округа
в сети «Интернет». : …

$$? 5!№№"№:,

Глава городского окру А.А. Ярославцев

Типография ооо цепь, :.Кии-пр,„этимиит… «лоо-11443.91. ш-ш6615П№б‚3ппш «1 псалма,‚. шоп ….